

2.5 Cadre du détail estimatif

N°	Libellé du poste	U	Q	P.U.	Sous-total
100	Installation et signalisation				
101	Installation de chantier	F	1,00	35 000,00 €	35 000,00 €
102	Signalisation temporaire de chantier y compris déviation	F	1,00	5 000,00 €	5 000,00 €
103	Peux trottoirs temporaires y compris maintenance	J	80,00	10,00 €	800,00 €
104	Intervention topographique - EXE	F	1,00	3 000,00 €	3 000,00 €
105	Plan de recroisement	F	1,00	500,00 €	500,00 €
106	Dégauchonnage des emprises	F	1,00	2 000,00 €	2 000,00 €
107	Costaet d'huissier	F	1,00	1 500,00 €	1 500,00 €
200	Travaux préliminaires, terrassement, couche de forme				
201	Démolition des bordures-caniveaux existants	m	1 644,00	5,00 €	8 220,00 €
202	Décapage terre végétale	m2	993,00	4,00 €	3 952,00 €
203	Arrachage de bae	m	356,00	10,00 €	3 560,00 €
204	Abatir bus, déposer et pose	f	1,00	4 000,00 €	4 000,00 €
205	Dépose et repose de barrières urbaines	w	18,00	150,00 €	2 700,00 €
206	Démolition béton	m3	57,00	50,00 €	2 850,00 €
207	Scaque de chaussée	m	2 087,00	0,50 €	1 043,50 €
208	Rabotage de chaussée	m2	5 136,00	0,50 €	2 568,00 €
209	Démolition chaussée	m2	1 229,00	1,50 €	1 843,50 €
210	Terrassement des trottoirs	m3	332,00	26,00 €	8 632,00 €
211	Terrassement des espaces verts	m3	171,00	26,00 €	4 446,00 €
212	Préparation des entrées	m2	1 266,00	5,00 €	6 330,00 €
213	Deblais de toutes natures y compris évacuation	m3	305,00	25,00 €	7 625,00 €
214	Remblai d'apport	m3	107,00	30,00 €	3 210,00 €
215	Apport de terre végétale	m3	134,00	30,00 €	4 020,00 €
216	Béton maigre pavage rue du lavoir	m3	7,00	150,00 €	1 050,00 €
217	Grave U200 pour couche de forme trottoir	T	295,00	25,00 €	7 375,00 €
218	Grave 0/31,5 pour entrée	T	246,00	25,00 €	6 150,00 €
219	Grave 0/31,5 pour chaussée	T	221,00	24,00 €	5 304,00 €
300	Assainissement, borduration				
301	Bordure AC1	m	1 784,00	34,00 €	60 656,00 €
302	Bordure T2	m	131,00	30,00 €	3 930,00 €
303	Caniveau CC1	m	111,00	50,00 €	5 550,00 €
304	Bordure T2 beige pour emmarchement	m	68,00	40,00 €	2 720,00 €
305	Bordure P1	m	355,00	26,00 €	9 230,00 €
306	Grille 500x500	u	6,00	450,00 €	2 700,00 €
307	Grille 750x300	u	3,00	550,00 €	1 650,00 €
308	Regard de visite 800	u	4,00	800,00 €	3 200,00 €
309	Regard avloir profil A	u	15,00	700,00 €	10 500,00 €
310	Canalisaiton PVC Ø300	m	300,00	75,00 €	22 500,00 €
311	Canalisaiton PVC Ø200	m	77,00	70,00 €	5 390,00 €
312	Plus value 300 sous chaussée	m	271,00	20,00 €	5 420,00 €
313	Canalisaiton PVC diam 160	m	55,00	60,00 €	3 300,00 €
314	Caniveau grille 100 D250	u	85,00	120,00 €	10 200,00 €
315	Plaque sur canalisaiton existante	u	6,00	300,00 €	1 800,00 €
316	Piquage rue du lavoir	F	1,00	1 000,00 €	1 000,00 €
317	Enrochement 200 kg	m3	5,00	100,00 €	500,00 €
318	Tranchée drainante	m	60,00	58,00 €	3 480,00 €
319	Béton pour emloirs divers	m3	13,00	180,00 €	2 340,00 €
400	Chaussée, trottoir, mobilier				
401	Enrobé manuel pour entrée, parking	T	122,00	110,00 €	13 420,00 €
402	Enrobé BBSQ 3,5/50 5cm	T	828,00	77,00 €	63 756,00 €
403	Enrobé de reproillage	T	54,00	90,00 €	4 860,00 €
404	Grave blume pour renforcement	T	98,00	80,00 €	7 840,00 €
405	Enduit bicouche clair	m2	257,00	6,00 €	1 542,00 €
406	Paves beige	m2	90,00	74,80 €	6 732,00 €
407	Résine beige 5,5 sur chaussée	m2	1 071,00	23,50 €	25 168,50 €
408	Résine beige 5,5 sur entrée	m2	497,00	23,50 €	11 682,00 €

COMMUNE AUSSAC VADALLE
AMENAGEMENT DU BOURG DE VADALLE
2.5 Cadre du détail estimatif
2.5.1 Lot 1 : Voirie - Réseaux
MARCHE EUROVIA

Situation 6 au 30 09 2022										Situation 7										Situation 8											
N°	Libellé du poste	U	Q	P.U.	Sous-total	Q	Sous-total	Q	Sous-total	N°	Libellé du poste	U	Q	P.U.	Sous-total	Q	Sous-total	Q	Sous-total	N°	Libellé du poste	U	Q	P.U.	Sous-total	Q	Sous-total	Q	Sous-total		
409	Béton lavé pour trottoir	m2	889,00	45,00 €	40 005,00 €	750,00	33 750,00 €	750,00	33 750,00 €	409	Béton lavé pour trottoir	m2	889,00	45,00 €	40 005,00 €	750,00	33 750,00 €	750,00	33 750,00 €	409	Béton lavé pour trottoir	m2	889,00	45,00 €	40 005,00 €	750,00	33 750,00 €	750,00	33 750,00 €	750,00	33 750,00 €
410	Sablage 1/6 pour trottoir	m2	1 844,00	5,00 €	9 220,00 €	-	- €	1 844,00	9 220,00 €	410	Sablage 1/6 pour trottoir	m2	1 844,00	5,00 €	9 220,00 €	-	- €	1 844,00	9 220,00 €	410	Sablage 1/6 pour trottoir	m2	1 844,00	5,00 €	9 220,00 €	-	- €	1 844,00	9 220,00 €	1 844,00	9 220,00 €
411	Dalle béton alvéolée	m2	120,00	80,00 €	9 600,00 €	120,00	9 600,00 €	120,00	9 600,00 €	411	Dalle béton alvéolée	m2	120,00	80,00 €	9 600,00 €	120,00	9 600,00 €	120,00	9 600,00 €	411	Dalle béton alvéolée	m2	120,00	80,00 €	9 600,00 €	120,00	9 600,00 €	120,00	9 600,00 €	120,00	9 600,00 €
412	Pavage rue du Lavoir	m2	75,00	140,00 €	10 500,00 €	55,00	7 700,00 €	55,00	7 700,00 €	412	Pavage rue du Lavoir	m2	75,00	140,00 €	10 500,00 €	55,00	7 700,00 €	55,00	7 700,00 €	412	Pavage rue du Lavoir	m2	75,00	140,00 €	10 500,00 €	55,00	7 700,00 €	55,00	7 700,00 €	55,00	7 700,00 €
413	Pavage placette abri bus	m2	94,00	120,00 €	11 280,00 €	5,00	600,00 €	94,00	11 280,00 €	413	Pavage placette abri bus	m2	94,00	120,00 €	11 280,00 €	5,00	600,00 €	94,00	11 280,00 €	413	Pavage placette abri bus	m2	94,00	120,00 €	11 280,00 €	5,00	600,00 €	94,00	11 280,00 €	94,00	11 280,00 €
414	Bloc pierre pour placette	m	43,00	200,00 €	8 600,00 €	86,00	17 200,00 €	43,00	8 600,00 €	414	Bloc pierre pour placette	m	43,00	200,00 €	8 600,00 €	86,00	17 200,00 €	43,00	8 600,00 €	414	Bloc pierre pour placette	m	43,00	200,00 €	8 600,00 €	86,00	17 200,00 €	43,00	8 600,00 €	43,00	8 600,00 €
415	Réalisation escalier lavoir	F	1,00	3 000,00 €	3 000,00 €	-	- €	-	- €	415	Réalisation escalier lavoir	F	1,00	3 000,00 €	3 000,00 €	-	- €	-	- €	415	Réalisation escalier lavoir	F	1,00	3 000,00 €	3 000,00 €	-	- €	-	- €	-	- €
416	Redécoupe dalle du lavoir	m2	65,00	130,00 €	8 450,00 €	65,00	8 450,00 €	65,00	8 450,00 €	416	Redécoupe dalle du lavoir	m2	65,00	130,00 €	8 450,00 €	65,00	8 450,00 €	65,00	8 450,00 €	416	Redécoupe dalle du lavoir	m2	65,00	130,00 €	8 450,00 €	65,00	8 450,00 €	65,00	8 450,00 €	65,00	8 450,00 €
417	Porte de bois	u	80,00	70,00 €	5 600,00 €	4,00	280,00 €	4,00	280,00 €	417	Porte de bois	u	80,00	70,00 €	5 600,00 €	4,00	280,00 €	4,00	280,00 €	417	Porte de bois	u	80,00	70,00 €	5 600,00 €	4,00	280,00 €	4,00	280,00 €	4,00	280,00 €
418	Poêle en métal	u	30,00	90,00 €	2 700,00 €	-	- €	-	- €	418	Poêle en métal	u	30,00	90,00 €	2 700,00 €	-	- €	-	- €	418	Poêle en métal	u	30,00	90,00 €	2 700,00 €	-	- €	-	- €	-	- €
419	Mise à niveau accotement / espaces vert en terre végétale	m2	1 584,00	5,00 €	7 920,00 €	1 584,00	7 920,00 €	1 584,00	7 920,00 €	419	Mise à niveau accotement / espaces vert en terre végétale	m2	1 584,00	5,00 €	7 920,00 €	1 584,00	7 920,00 €	1 584,00	7 920,00 €	419	Mise à niveau accotement / espaces vert en terre végétale	m2	1 584,00	5,00 €	7 920,00 €	1 584,00	7 920,00 €	1 584,00	7 920,00 €	1 584,00	7 920,00 €
500	Signalisation									500	Signalisation									500	Signalisation										
501	Dépose et repose de signaux	u	37,00	45,00 €	1 665,00 €	37,00	1 665,00 €	37,00	1 665,00 €	501	Dépose et repose de signaux	u	37,00	45,00 €	1 665,00 €	37,00	1 665,00 €	37,00	1 665,00 €	501	Dépose et repose de signaux	u	37,00	45,00 €	1 665,00 €	37,00	1 665,00 €	37,00	1 665,00 €	37,00	1 665,00 €
502	Panneau de police B15	u	3,00	210,00 €	630,00 €	-	- €	3,00	630,00 €	502	Panneau de police B15	u	3,00	210,00 €	630,00 €	-	- €	3,00	630,00 €	502	Panneau de police B15	u	3,00	210,00 €	630,00 €	-	- €	3,00	630,00 €	3,00	630,00 €
503	Panneau de police C18	u	3,00	210,00 €	630,00 €	-	- €	3,00	630,00 €	503	Panneau de police C18	u	3,00	210,00 €	630,00 €	-	- €	3,00	630,00 €	503	Panneau de police C18	u	3,00	210,00 €	630,00 €	-	- €	3,00	630,00 €	3,00	630,00 €
504	Panneau de police C27	u	2,00	210,00 €	420,00 €	-	- €	2,00	420,00 €	504	Panneau de police C27	u	2,00	210,00 €	420,00 €	-	- €	2,00	420,00 €	504	Panneau de police C27	u	2,00	210,00 €	420,00 €	-	- €	2,00	420,00 €	2,00	420,00 €
505	Panneau de police B30/B14	u	4,00	210,00 €	840,00 €	-	- €	4,00	840,00 €	505	Panneau de police B30/B14	u	4,00	210,00 €	840,00 €	-	- €	4,00	840,00 €	505	Panneau de police B30/B14	u	4,00	210,00 €	840,00 €	-	- €	4,00	840,00 €	4,00	840,00 €
506	Panneau de police A2b	u	2,00	210,00 €	420,00 €	-	- €	2,00	420,00 €	506	Panneau de police A2b	u	2,00	210,00 €	420,00 €	-	- €	2,00	420,00 €	506	Panneau de police A2b	u	2,00	210,00 €	420,00 €	-	- €	2,00	420,00 €	2,00	420,00 €
507	Marquage passage piéton	m2	145,00	16,00 €	2 320,00 €	-	- €	145,00	2 320,00 €	507	Marquage passage piéton	m2	145,00	16,00 €	2 320,00 €	-	- €	145,00	2 320,00 €	507	Marquage passage piéton	m2	145,00	16,00 €	2 320,00 €	-	- €	145,00	2 320,00 €	145,00	2 320,00 €
508	Marquage stop ou céder le passage, dent de requin	m2	84,00	16,00 €	1 344,00 €	-	- €	84,00	1 344,00 €	508	Marquage stop ou céder le passage, dent de requin	m2	84,00	16,00 €	1 344,00 €	-	- €	84,00	1 344,00 €	508	Marquage stop ou céder le passage, dent de requin	m2	84,00	16,00 €	1 344,00 €	-	- €	84,00	1 344,00 €	84,00	1 344,00 €
509	Marquage ligne	m	55,00	1,50 €	82,50 €	-	- €	55,00	82,50 €	509	Marquage ligne	m	55,00	1,50 €	82,50 €	-	- €	55,00	82,50 €	509	Marquage ligne	m	55,00	1,50 €	82,50 €	-	- €	55,00	82,50 €	55,00	82,50 €
510	Bande BEV	m2	35,00	35,00 €	1 225,00 €	35,00	1 225,00 €	35,00	1 225,00 €	510	Bande BEV	m2	35,00	35,00 €	1 225,00 €	35,00	1 225,00 €	35,00	1 225,00 €	510	Bande BEV	m2	35,00	35,00 €	1 225,00 €	35,00	1 225,00 €	35,00	1 225,00 €	35,00	1 225,00 €
600	Misc à niveau									600	Misc à niveau									600	Misc à niveau										
601	Misc à niveau bouche à clé	u	57,00	30,00 €	1 710,00 €	57,00	1 710,00 €	57,00	1 710,00 €	601	Misc à niveau bouche à clé	u	57,00	30,00 €	1 710,00 €	57,00	1 710,00 €	57,00	1 710,00 €	601	Misc à niveau bouche à clé	u	57,00	30,00 €	1 710,00 €	57,00	1 710,00 €	57,00	1 710,00 €	57,00	1 710,00 €
602	Misc à niveau regard AEP -400x400	u	57,00	80,00 €	4 560,00 €	57,00	4 560,00 €	57,00	4 560,00 €	602	Misc à niveau regard AEP -400x400	u	57,00	80,00 €	4 560,00 €	57,00	4 560,00 €	57,00	4 560,00 €	602	Misc à niveau regard AEP -400x400	u	57,00	80,00 €	4 560,00 €	57,00	4 560,00 €	57,00	4 560,00 €	57,00	4 560,00 €
603	Misc à niveau regard divers 600x600	u	57,00	150,00 €	8 550,00 €	57,00	8 550,00 €	57,00	8 550,00 €	603	Misc à niveau regard divers 600x600	u	57,00	150,00 €	8 550,00 €	57,00	8 550,00 €	57,00	8 550,00 €	603	Misc à niveau regard divers 600x600	u	57,00	150,00 €	8 550,00 €	57,00	8 550,00 €	57,00	8 550,00 €	57,00	8 550,00 €
604	Misc à niveau regard 800	u	25,00	310,00 €	7 750,00 €	2,00	620,00 €	23,00	7 130,00 €	604	Misc à niveau regard 800	u	25,00	310,00 €	7 750,00 €	2,00	620,00 €	23,00	7 130,00 €	604	Misc à niveau regard 800	u	25,00	310,00 €	7 750,00 €	2,00	620,00 €	23,00	7 130,00 €	23,00	7 130,00 €
605	Misc à niveau chambre FT L3T	u	16,00	310,00 €	4 960,00 €	16,00	4 960,00 €	16,00	4 960,00 €	605	Misc à niveau chambre FT L3T	u	16,00	310,00 €	4 960,00 €	16,00	4 960,00 €	16,00	4 960,00 €	605	Misc à niveau chambre FT L3T	u	16,00	310,00 €	4 960,00 €	16,00	4 960,00 €	16,00	4 960,00 €	16,00	4 960,00 €
606	Misc à niveau chambre FT L5T	u	11,00	310,00 €	3 410,00 €	11,00	3 410,00 €	11,00	3 410,00 €	606	Misc à niveau chambre FT L5T	u	11,00	310,00 €	3 410,00 €	11,00	3 410,00 €	11,00	3 410,00 €	606	Misc à niveau chambre FT L5T	u	11,00	310,00 €	3 410,00 €	11,00	3 410,00 €	11,00	3 410,00 €	11,00	3 410,00 €
607	Misc à niveau chambre FT K3c	u	2,00	310,00 €	620,00 €	2,00	620,00 €	2,00	620,00 €	607	Misc à niveau chambre FT K3c	u	2,00	310,00 €	620,00 €	2,00	620,00 €	2,00	620,00 €	607	Misc à niveau chambre FT K3c	u	2,00	310,00 €	620,00 €	2,00	620,00 €	2,00	620,00 €	2,00	620,00 €
608	Reprise descente de dalle (caniveau grille + gargouille)	u	42,00	100,00 €	4 200,00 €	42,00	4 200,00 €	42,00	4 200,00 €	608	Reprise descente de dalle (caniveau grille + gargouille)	u	42,00	100,00 €	4 200,00 €	42,00	4 200,00 €	42,00	4 200,00 €	608	Reprise descente de dalle (caniveau grille + gargouille)	u	42,00	100,00 €	4 200,00 €	42,00	4 200,00 €	42,00	4 200,00 €	42,00	4 200,00 €
700	Réseaux									700	Réseaux									700	Réseaux										
701	Marquage piquetage réseaux	For	1,00	600,00 €	600,00 €	1,00	600,00 €	1,00	600,00 €	701	Marquage piquetage réseaux	For																			

